
 
 
 

 



Rok 

LX 20 i 27 września 2020 Nr 15 

PAŹDZIERNIK MIESIĄCEM RÓŻANCA ŚWIĘTEGO – Przez cały miesiąc 

październik w każdą środę i piątek o godz.19.00 odmawiamy Różaniec. Msza święta 

odprawiana będzie zaraz po Różańcu. 

POLONIJNA PROCESJA NA CMENATARZU Notre Dame des Neiges – Ze względu na 

pandemię w tym roku nie odbędzie się polonijna procesja na Cmentarzu. Jeśli ktoś chciałby 

poświecić grób czy pomnik to proszę osobiście poprosić kapłana. 

SERDECZNIE WITAMY w naszej parafii byłych proboszczów: O. Marka Ignasze-

wskiego i O. Adama Zawackiego. 

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO W POLSKICH SZKOŁACH SOBOTNICH 

W MONTREALU: 

– Polska Szkoła im. Gen. W. Sikorskiego tel. 514 831-1214;  

– Polska Szkoła im. Emilii Plater - 514 486-0998;  

– Polska Szkoła im. Świętego Jana Pawła II - 514 944-2922;  

– Prezes Polskiej Rady Szkolnej w Montrealu - 514 426-2343. 

PODZIĘKOWANIE – dziękujemy siostrom zmartwychwstankom: Stanisławie 

i Agnieszce za przygotowanie dzieci do Pierwszej Komunii Świętej, a rodzicom za 

udekorowanie kościoła na tę uroczystość i za ofiary. Bóg zapłać. 

BIERZMOWANIE – młodzież przystąpi do Sakramentu Bierzmowania podczas Mszy 

świętej w sobotę 10 października o godz. 11.00, natomiast spowiedź i próba odbędzie się w 

sobotę 3 października o godz. 11.00. 

TRANSITUS – zostanie odprawiony 3 października o godz. 18.00. Zapraszamy członków 

Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej i czcicieli świętego Franciszka z Asyżu. 

KOLEKTY 

30 sierpnia - $1,410; 6 września - I $1,290; II $420; 13 września - I $1,386; II $254 - na 

Kościół kanadyjski; 15 września - $500 na Ziemię Świętą 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Janina Lenart - $275; Karol Kolakowski - $200; Wiesław i Anna Bartoszewicz -$300; 

Julia Pietraszek - $100; Stanisław Adamczyk - $50; Dzieci z I Komunii Świętej - $150; 

J. Igies - $50, Jadwiga Wątróbski - $100; Tadeusz Kosiorowski - $210; Halina 

i Stanisław Kowalik - $110; Guerda Samedy - $100; Zofia Kirpa - $200 

OFIARY NA PROJEKTY REMONTOWO-BUDOWLANE 

Julia Pietraszek - $105; Jan i Janina Burczyk - $100 

 



Porządek Mszy Świętych 
XXV NIEDZIELA ZWYKŁA – 20 września 

 8.30 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 20 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna w 15 rocznicę ślubu Marii i Jerzego z prośbą 

o dalsze błogosławieństwo Boże i łaski - Własna; O Boże błogosławieństwo dla 

Annalee i Alianny w 10 rocznicę urodzin - Dziadkowie; O Boże 

błogosławieństwo i zdrowie dla rodziny Górskich - Wiesław Górski; O Boże 

błogosławieństwo i zdrowie dla Stanisława Haberny z okazji urodzin - Mira; 

Delivrance a Notre Dame de Częstochowa - Myrande Tropnas; Remerciments a 

Saint Jude - Emeline Francois; †Marcin, Maria, Julia, Elżbieta Dorosz - 

Rodzina Mizera; †Maria Piątek - Mąż i dzieci; †Ryszard i Stefan Przystał - Beata 

i Wiesław Przystał; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Zuzanna Paluch - Dzieci; 

†Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Leon Nowacki - Alex i Barbara Lupinski; 

†Leon Nowacki - Żona z rodziną; †Wanda, Stefania, Krystyna, Karol, z rodziny 

Mamrowicz - Przyjaciele; †Za zmarłych poleconych w Wypomikach; †Maria 

i Andrzej Ciesielski - Stenia Sosnowska z rodziną 

Poniedziałek – 21 września – święto św. Mateusza, apostoła i ewangelisty 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 21 

 8.00 †Irena Adamczyk - Zygmunt i Danuta Warszawski 

Wtorek – 22września 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 22 

 8.00 †Czesław Gawrych - Teresa Gawrych 

Środa – 23 września – św. Pio z Pietrelciny, kapłana 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 23 

 8.00 For intercession of Our Lady of Częstochowa - Mercedes Osias 

 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 24 września 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 24 

 8.00 †Zuzanna Paluch - Dzieci 

Piątek – 25września – bł. Władysława z Gielniowa - kapłana 

 8.00 †Maria Pietryga - Córka z rodziną 

 8.00 †Antonina i Michał Wolak - Bratowa z rodziną  

 19.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 25 

 

 



Sobota – 26 września 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 26 

 18.00 †Jan i Eugeniusz Rzeszutek - Siostra Halina z rodziną 

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 27 września 

 8.30 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 27 

 10.00 †Agnieszka i Ignacy Stocki - Córka Floreen 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Stefanii i Bronisława 

Ciaciek z okazji 68 rocznicy ślubu - Własna; Dziękczynna za otrzymane łaski - 

Teresa Gawrych; Remerciment a Notre Dame de Częstochowa - Emeline 

Francois; †Ryszard i Stefan Przystał - Beata i Wiesław Przystał; †Stanisław 

Skalak - Żona z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice;; †Ludwik Strączek /23R/ 

- Żona i syn; †Leon Nowacki - Siostra Maria; †Janina Wojtynek - Aniela i Feliks 

Heler; †Jan Pawlak, Janina Pawlak, Stanisław Luty - Helen Luty; †Lucja 

Baginska - Dzieci, wnuki i prawnuki; Za zmarłych poleconych w Wypominkach; 

†Nicola i Antoni Sosnowski-Tramblay - Stenia Sosnowska z rodziną 

Poniedziałek – 28 września – św. Wacława, męczennika 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 28 

 8.00 †Walerian Kojzar - Bronisława Szypowska 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Izabeli Sowa z okazji 32 rocznicy urodzin - 

Ojciec Leon 

Wtorek – 29 września – święto świętych Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 29 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

 8.00 †Henryk Adamczyk - Brat 

Środa – 30 września – św. Hieronima, kapłana i doktora Kościoła 

 8.00 †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci - Gregorianka 30 

 19.00 O wzrost wiary, nadziei i miłości dla młodzieży - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 1 października – św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy 

 8.00 †Marian, Maria, Julia, Elżbieta Dorosz - Rodzina Mizera 

 8.00 †Maria Kurkosz /1R/ - Siostra z rodziną 

 8.00 †Bracia, Siostry, Rodzice, Krewni i Dobrodzieje Zakonu Franciszkańskiego 

Piątek – 2 października – świętych Aniołów Stróżów, pierwszy piątek miesiąca 

 8.00 †Stanisław i Teofila Kurek - Córka Zuzanna 

 19.00  Za współpracowników misyjnych i w intencjach przez nich powierzonych 

Sobota – 3 października – pierwsza sobota miesiąca 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 18.00 †Z Rodziny Lipowski - Elżbieta i Szymon Golinowski 

 



Niedziela – 4 października – UROCZYSTOŚĆ ŚWIĘTEGO OJCA FRANCISZKA 

Z ASYŻU, diakona, założyciela Trzech Zakonów 

 8.30 †Tomasz Sokalski - Syn z rodziną 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna z okazji 10 rocznicy ślubu Kathy i Jean Philip 

Lambert - Rodzice; †Zofia i Walentyna Sochańska - Rodzina; †Franciszek 

Bagiński - Jadwiga z rodziną; †Leon Nowacki - Marek i Ewa Sala; †Ryszard 

i Stefan Przystał - Żona i matka; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Janina 

Wojtynek - Grace i Steve Ilkiw; †Aniela Sokalska-Pawlak i Jakub Sokalski - 

Córka i wnuczka; Za zmarłych poleconych w Wypominkach; †Francisco 

Francois - Emeline Francois; †Irena Adamczyk - Mąż i dzieci; †Maria i Czesław 

Słowik - Córka z rodziną; †Janina, Henryka, Bogusława Ciesielski - Stenia 

Sosnowska z rodziną 

OBIETNICE RÓŻAŃCOWE 
Matka Boża związała konkretne obietnice z odmawianiem różańca. Często ukazywała się właśnie 

z różańcem w ręku. Niech te obietnice staną się zachętą dla każdego z nas: 

• Ktokolwiek będzie Mi służył przez odmawianie różańca świętego otrzyma wyjątkowe łaski. 

• Obiecuję Moją specjalną obronę i największe łaski wszystkim tym, którzy będą odmawiać różaniec. 

• Różaniec stanie się bronią przeciw piekłu, zniszczy, pomniejszy grzechy, zwycięży heretyków. 

• Spowoduje on, że cnoty i dobre dzieła zakwitną; otrzyma on od Boga obfite przebaczenie dla dusz; 

odciągnie serca ludu od umiłowania świata i jego marności; podniesie je do pożądania rzeczy 

wiecznych. 

• Dusza, która poleci Mi się przez odmawianie różańca nie zginie. 

• Ktokolwiek będzie odmawiał różaniec i odda się rozmyślaniu nad jego świętymi tajemnicami, 

nigdy nie będzie pokonany przez niepowodzenia. Bóg nie będzie go karał w Swojej 

sprawiedliwości, nie zginie niespodziewaną śmiercią; jeżeli będzie sprawiedliwym, wytrwałym 

w łasce Bożej i stanie się godnym życia wiecznego. 

• Ktokolwiek będzie miał prawdziwe nabożeństwo do różańca - nie umrze bez Sakramentów 

Kościoła. 

• Wierni w odmawianiu różańca będą mieli w życiu i przy śmierci światło Boże i pełnię Jego łaski. 

• Uwolnię z czyśćca tych, którzy mieli nabożeństwo do różańca świętego. 

• Wierne dzieci różańca zasłużą na wysoki stopień chwały w niebie. 

• Otrzymacie wszystko, o co prosicie przez odmawianie różańca. 

• Wszystkich, którzy rozpowszechniają różaniec, będę wspomagała w ich potrzebach. 

• Otrzymałam od Mojego Boskiego Syna obietnicę, że wszyscy obrońcy różańca będą mieli za 

wstawienników cały Dwór Niebieski w czasie życia i w godzinę śmierci. 

• Wszyscy, którzy odmawiają różaniec są Moimi synami i braćmi Mojego Jedynego Syna Jezusa 

Chrystusa. 

• Nabożeństwo do Mojego różańca jest wielkim znakiem przeznaczenia do nieba. 


